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nnucEN: "EGNanIa., nlsurll tIuNii"

N€ mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 re Ligiit Nr. 107/2014, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e teritorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 t€ Kdshillit te Ministrave
"Pdr miratimin e megullores sd zhvillimit te teffitorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.5 19, datd

?0.09.201'7 te Keshillit te Ministrave "P€r pErcaktimin e perberjes s€ KEshillit Komb€tar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqdrisd "Dobi Management" sh.p.k, K6shilli Kombdtar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Ndertimit p6r objektin: "Strukture Magazinimi me lart€si 1 Kat "Mado",
me vendndodtrje nC Rrugen: "Egnatia", Bashkia Tirand", me subjekt zhvillues shoq6rind "Dobi
Management" sh.p.k

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores sd Vegantd bashkelidhet si
pjes6 perb€rese e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nd6rtimit i jepet subjektit k6rkues vetdm pas pageses se takses se

ndikimit nE infrastruktur€ pOr llogari tE Bashkis6 TiranE.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td I nd bashkdpunim me Ministrine e Infrastruktur6s

dhe Energjisd, per zbatimin e k€tij
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Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.
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